
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2018.gada 16.februārī  Nr. 91 
 

Par dalību Valsts Kultūrkapitāla fonda 

mērķprogrammas “Mūzikas un dejas 

mākslas izglītības iestāžu materiāli tehniskās 

bāzes uzlabošana” atklātajā projektu 

konkursā 

(protokols Nr.3, 4.punkts) 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu, Valsts 

Kultūrkapitāla fonda mērķprogrammas “Mūzikas un dejas mākslas izglītības iestāžu 

materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” projektu konkursa nolikumu (apstiprināts VKKF 

padomes 2016. gada 18. februāra sēdē (protokols Nr. 2 (336) ar grozījumiem, kas 

apstiprināti līdz VKKF padomes 2017. gada 21. decembra sēdei  (protokols Nr. 14 

(360)), atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 1. februāra rīkojuma Nr.1.1-14/44 

"Par Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu 

ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā" 1. punktam,  pamatojoties uz Jūrmalas 

pilsētas domes 2010. gada 16. decembra lēmuma Nr. 825 “Par Jūrmalas pilsētas attīstības 

stratēģijas 2010. –2030. gadam apstiprināšanu” pasākumu J11 “Izglītības pakalpojumu 

konkurētspējas paaugstināšana”, Jūrmalas pilsētas Attīstības programmu 2014.-2020. 

gadam, kas apstiprināta ar Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 7.novembra lēmumu 

Nr.625 “Par Jūrmalas pilsētas Attīstības programmas 2014.–2020.gadam apstiprināšanu”, 

kurā izdarīti grozījumi ar  Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 19.decembra lēmumu 

Nr.612 “Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 7.novembra lēmuma 

Nr.625 „Par Jūrmalas pilsētas Attīstības programmas 2014.–2020.gadam apstiprināšanu” 

pielikumā “Jūrmalas pilsētas Attīstības programma 2014.–2020.gadam””  ,, rīcības 

virziena R3.2.4.“Profesionālās ievirzes un interešu izglītības pakalpojumi” aktivitāti 

Nr.172 “Profesionālās ievirzes un interešu izglītības attīstība mūzikā, materiāltehniskais 

aprīkojums”, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Jūrmalas Mūzikas vidusskolas dalību Valsts Kultūrkapitāla fonda 

mērķprogrammas “Mūzikas un dejas mākslas izglītības iestāžu materiāli tehniskās 

bāzes uzlabošana” atklātajā projektu konkursā ar projekta pieteikumu „Ērģeļspēles 

apguves nodrošināšana Jūrmalas Mūzikas vidusskolā” (turpmāk - projekts).   

2. Noteikt projekta mērķi – Ērģeļspēles apguves nodrošināšana Jūrmalas Mūzikas 

vidusskolā, iegādājoties ērģeles Johannus Eclesia D-450 jaunajām skolas telpām 

Strēlnieku prospektā 30, Jūrmalā. 

3. Noteikt ieguvumus no projekta īstenošanas: 



2 

3.1. iegādātas digitālās ērģeles ar racionālu pielietojumu – vienlaikus gan zālei, gan 

mācību klasei; 

3.2. nodrošināta efektīva ērģeļspēles audzēkņu izglītības nepārtrauktība un 

kvalitāte, pateicoties jaunā instrumenta iespējām; 

3.3. radīta bāze bagāto Latvijas ērģeļspēles tradīciju pēctecībai, veicinot jaunu 

izglītojamo motivāciju turpināt profesionālo instrumenta spēles apguvi 

mūzikas augstskolās;  

3.4. instrumenta iegāde rada lieliskus priekšnoteikumus tā pielietojamībai 

konkursu, festivālu un koncertu vajadzībai plašai auditorijai.  

4. Noteikt projekta prognozējamo īstenošanas laiku no 2018.gada 15.maija līdz 

2018.gada 1.septembrim. 

5. Noteikt projekta kopējās indikatīvās izmaksas 32 509,50 EUR (trīsdesmit divi 

tūkstoši pieci simti deviņi eiro, 50 centi), kur: 

5.1. Valsts Kultūrkapitālā fonda līdzfinansējums ir 70% jeb 22 756,65 EUR 

(divdesmit divi tūkstoši septiņi simti piecdesmit seši eiro, 65 centi); 

5.2. Jūrmalas pilsētas pašvaldības līdzfinansējums ir 30% jeb 9 752,85 EUR 

(deviņi tūkstoši septiņi simti piecdesmit divi eiro, 85 centi). 

6. Projekta iesnieguma sagatavošanu un iesniegšanu līdz 2018.gada 23.februārim 

uzdot  Jūrmalas Mūzikas vidusskolai. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 

 


